CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES NATURAIS – CEMADEN

CONCURSO PÚPLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA
CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E INFRA-ESTRUTURA EM

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

COMUNICADO Nº 45 - CEMADEN/SEPED/MCTI, DE 04 DE JUNHO DE 2014

A DIRETORA INTERINA DO CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES
NATURAIS, no uso de suas atribuições que lhe foi conferida pela Portaria da Casa Civil n.º 640, de
22 de agosto de 2013, publicada no Diário Oficial da União nº 164, de 26 de agosto de 2013, Seção
2, e tendo em vista o disposto na Portaria nº 241, de 04 de julho de 2013, do Ministério do
Planejamento, Orçamento e Gestão – MPOG, e na Portaria nº 1354, de 27 de dezembro de 2013,
do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, publicada em 30 de dezembro de 2013, que
estabelece a realização do Concurso Público no âmbito do CEMADEN para o provimento de 20
(vinte) vagas para o Concurso Público para Provimento de Vagas em Cargos de Nível Superior da
Carreira de Gestão, Planejamento e Infraestrutura em Ciência e Tecnologia, pelo Edital No
3/2013, de 30 de dezembro de 2013, republicado no DOU em 03 de fevereiro de 2014 e retificado
pelo Edital nº 06, publicado no DOU em 07 de março de 2014, pelo Edital nº 08, publicado no DOU
em 01 de abril de 2014, pelo Edital nº 09, publicado no DOU em 28 de abril de 2014,  pelo Edital nº
11, publicado no DOU de 12 de maio de 2014 e pelo Edital nº 12, publicado no DOU de 02 de
junho de 2014, torna público a retificação da data de publicação do Resultado Provisório da
Prova de Títulos e Currículo (P2) do Concurso Público em epígrafe, para “06/06/2014”,
permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido Edital.

REGINA CÉLIA DOS SANTOS ALVALÁ
Diretora Interina do CEMADEN